



Org. jed.: 0211
Náz. Org. jed.: Grenar Milan
Zakázka: K25159
Název zak.: Obnova vybraných místních

Dodavatel:
KARETA s.r.o.

Krnovská 1877/51
792 01 BRUNTÁL 1

IČO: 62360213 DIČ: CZ62360213

Společnost je zapsaná u KOS Ostrava, oddíl C vložka 8072

Obec Oborná

Oborná 80

792 01 Oborná

IČO:00846520 DIČ:

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-776490297/0100
IBAN: CZ4601000000190776490297
BIC: KOMBCZPP
Var. symbol: 2026000145

Způsob platby: Příkaz k úhradě
Datum vystavení: 05.06.2026
Datum uskut.zdan.plnění: 05.06.2026
Datum splatnosti: 04.08.2026

Fakturujeme vám za provedené stavební práce na akci:
"Obnova vybraných místních komunikací v Oborné"

K25159 za 6/2026 dle ZP č. 3

P.č	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%Slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
1	K25159 za 6/2026 dle ZP č. 3	1,000	kpl	211 129,79		211 129,79	21,00	44 337,26	255 467,05
Rekapitulace DPH					Základ daně	Sazba daně	Daň	Částka	
					211 129,79	21,00	44 337,26	255 467,05	
Celkem DPH					211 129,79		44 337,26	255 467,05	
Částka k úhradě								255 467,05 CZK	

V případě neuhrazení fakturované částky v termínu splatnosti bude účtován úrok z prodlení dle platných právních předpisů za každý den prodlení.

Vystavil: Čagánková Zuzana, tel. 778 427 988



ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL

o provedených stavebních pracích

Sledované období : 03 ZP od 1.6.2026 do 5.6.2026

Číslo protokolu: 03

Dodavatel:	KARETA s.r.o.
	IČO: 62360213, DIČ: CZ62360213
Název a sídlo:	Krnovská 1877/51, 792 01 - BRUNTÁL 1

Odběratel:	Obec Oborná
	IČO: 00846520
Název a sídlo:	Oborná 80, 792 01 - Oborná
Smlouva o dílo č.:	K25159

Stavba:	
Název stavby:	Obnova vybraných místních komunikací v Oborné
Název faktur. celku:	
Místo stavby:	
Číslo stavby:	K25159.1

Odsouhlasené údaje

Rozpočtové náklady fakturačního celku podle úvodního

Název	Rozpočtové náklady celkem	Od zahájení do konce předchozího měsíce	Ve sledovaném období	Od zahájení do konce sledovaného měsíce	Zbývá
1	2	3	4	5	6
Stavební práce - dokončené měrné jednotky Základ pro DPH základní (21,000 %)	1 555 439,18	1 344 309,39	211 129,79	1 555 439,18	0,00
DPH 21,000 %	326 642,23	282 304,97	44 337,26	326 642,23	0,00
Celkem základ pro DPH	1 555 439,18	1 344 309,39	211 129,79	1 555 439,18	0,00
DPH	326 642,23	282 304,97	44 337,26	326 642,23	0,00
Celkem s DPH	1 882 081,41	1 626 614,36	255 467,05	1 882 081,41	0,00

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech provedených prací a dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti.

Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:
Datum: 5.6.2026	Datum: 5.6.2026
Podpis:	Podpis:

Soupis provedených prací
03

Měna: CZK

na stavbě: Obnova vybraných místních komunikací v Oborné
za období: 03 ZP od 1.6.2026 do 5.6.2026

Pořadí	Kód	Název	Mj	Mn. celk.	za předch. období	zbývá po období	za období	odbyt/mj	odbyt za období
	K25159.1	Obnova vybraných místních komunikací v Oborné							
	900	Dodatek č. 1 navýšení cen asfaltových směsí							
001	589424360	směs asfaltová obalovaná vrstva ohrusná ACO 11	T	437,956	0,000	0,000	437,956	482,08	211 129,79
Součet za:		900 - Dodatek č. 1 navýšení cen asfaltových směsí							211 129,79
Součet za:		K25159.1 - Obnova vybraných místních komunikací v Oborné							211 129,79

Za zhotovitele (předávající) :

Za objednatele (přebírajícího)